

Wołomin, dnia 18.10.2018 r.

SPW.272.116.2018

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający wyjścia video 2 zamiast 1?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby serwer posiadał min. 2 x port video (zgodnie z OPZ).

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści serwer posiadający zasilacze 2x740W?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Z up. Zarządu Powiatu Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Ewa Łuczyk